
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/12 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
na terenie wsi Łosie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Wyłącza z użytkowania drogę gminną położoną na terenie miejscowości Łosie oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 781 i pozbawia jej dotychczasowej kategorii drogi publicznej.  

§ 2. Szczegóły przebiegu drogi o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały, na którym część 

wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Smoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3636



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/122/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Smoła  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3636


		2012-07-24T13:03:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




